
č. j. 25 Nc 27 /2022 - 22

USNESENÍ
Okresní soud v Berouně tozhodl samosoudkvní Mgr. Hanclu StehLk \rodrážkovou ve věci

zemřelého: Bohumil Linhart, narozený 11.3. 1945
posledně bytem Libomyšl 47,267 23 Lclchovice

o ufčení j"t".-.ti

takto:

Soud r,rydává tuto

wHrÁŠru

Dne 25. 11.2021byl v domě čp. 17 v obci Libomyšl, okres Beroun, nalezen pan Bohumil Linhart,
narozenít lI.3.1945,bez známekživota. Přesné datum úmrtí jmenovaného se nepodařilo zjistit,

soud vyzý.vá každého, kdo zná okoJnosti, z nlchž lze určit datum smrti zemřelého Bohumr]a
Linharta, nebo které bv k takovému zjištění mohlv vést, aby je bezodkladně, neipozděii do
25. 4. 2022, sdělil Okresnímu soudu v Berouně, sídlem \X'agnerovo nám. '1,219,266 17 Betoun. Pro
určení data smtti jsou duležité veškeré okolnosti, sr,,ědectví a prohlášení osob, které se zemřelým
naposiedy hovořily, setkaly se s ním, nebo jej vrděly. Po uplynutí ur.edené lhůry* soud určí datum
jeho úmttí.

Poučení:

Ptoti tomuto usnesení není odvolání přípustné,

Beroun 17.března2022

Mgr. Hana Stehlik Vodrážková v.t.
samosoudkyně

Shodu s prvopisem powtzvje Matina Lisá.


